
ZARZĄDZENIE NR 44 / 2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 marca 2022 roku 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022, poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) oraz uchwały Rady Miasta Chełmna nr IV/32/2019 z dnia 16 

stycznia 2019 r. w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowych zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Z opłat za korzystanie z obiektów będących własnością Gminy Miasto Chełmno zwalnia się następujące 

kluby sportowe i stowarzyszenia, które otrzymały dotację na określone zadania w konkursach ogłaszanych przez 

Gminę Miasto Chełmno: 

- Klub Sportowy Chełminianka, 

- Klub Sportowy LUKS, 

- Uczniowski Klub Sportowy Culmen 

- Miejski Ludowy Klub Sportowy Nadwiślanin, 

- Młodzieżowy Chełmiński Klub Koszykówki, 

- Chełmiński Klub Kyokushin Karate, 

- Klub Motorowy Wisła, 

- Uczniowski Klub Sportowy Nadwiślanin/Sokół, 

- Chełmiński Klub Bokserski, 

- Ognisko Miejskie TKKF (rozgrywki Chełmińskiej Ligi Koszykówki), 

- Ognisko Miejskie TKKF (rozgrywki Chełmińskiej Ligi Siatkówki). 

 

§ 2. Harmonogramy użytkowania sal sportowych ustala administrator. 

 

§ 3. Kluby sportowe korzystające z obiektów muszą dostosować się do wewnętrznych regulaminów, a zwłaszcza 

terminów zgłoszeń dotyczących rezerwacji. 

 

§ 4. Kluby zwolnione z opłat są zobowiązane do podpisania umów. 

 

§ 5. W sytuacji, gdy klub nie otrzyma dotacji w danym roku kalendarzowym, a korzystał z obiektów sportowych 

do momentu ogłoszenia wyników konkursów, będzie zobowiązany do uregulowania kosztów wynajmu. 

 

§ 6. W przypadku sporów odnośnie wynajmu obiektów sportowych Burmistrz Miasta Chełmna może powołać 

specjalną Komisję. 

 

§  7. Przy ustalaniu harmonogramów priorytetowo należy traktować dyscypliny halowe i masowe.  

 

§ 8. Administratorzy obiektów są zobowiązani do kwartalnego informowania Gminy Miasto Chełmno o 

wykorzystaniu darmowych godzin przez zwolnionych z opłat użytkowników obiektów. 

 



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 roku. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: A. Mikiewicz 

 

 


